

## VACANCY NOTICE

Date of advertisement: 04-01-2024

Last date for applying for posts: 19-01-2024

Applications are invited on a contractual basis for the following post under the project “Ergonomic challenges faced by surgeons performing laparoscopic surgeries: A comprehensive assessment of work posture, muscle activation, pain, fatigue, discomfort and workload” funded by SERB for a period of 2 years in the Department of Pediatric Surgery, AIIMS, New Delhi.

Vacant Post	No. of Posts	Essential Qualifications	Monthly Emoluments	Age Limit
Project Associate-I	01	Bachelor's degree in Physiotherapy or Medicine or equivalent degree from a recognized University/Institution after 10+2 in science  <b>Desirable Qualification:</b> -Experience in the field of Ergonomics/Human factors/Occupational Health. -Good manuscript writing skills and computer literacy. -Knowledge of Microsoft Excel, PowerPoint, Access, Word, online database entry.	Rs 31,000 + HRA (As per DST guidelines)	35 years (As per AIIMS guidelines)

-Interested candidates must submit the soft copy of their CV to [ergo.aiims@gmail.com](mailto:ergo.aiims@gmail.com)

**-Only shortlisted candidates will be called for an interview/virtual interview.**

- Time and venue of the interview will be communicated to the candidates over email (preferably) or phone. Candidates are requested to mention their phone number while submitting their applications.

-No TA/DA will be provided for appearing in the interview.

Sachit



डॉ. सचिit आनन्द  
Dr. Sachit Anand  
सह आचार्य/Assistant Professor  
शिशु शल्य चिकित्सा विभाग/Department of Paediatric Surgery  
अ.भा.आ.सं. नई दिल्ली-2014

## रिक्ति सूचना


विज्ञापन की तिथि: 04-01-2024

पदों हेतु आवेदन करने की अंतिम तिथि: 19-01-2024

बाल शल्यचिकित्सा विभाग, एम्स, नई दिल्ली में 2 वर्ष की अवधि हेतु एसईआरबी द्वारा "लेप्रोस्कोपिक सर्जरी करने के दौरान शल्य चिकित्सकों के सम्मुख एर्गोनॉमिक चुनौतियां: कार्य करने की शारीरिक मुद्रा (आसन), मांसपेशियों की सक्रियता, पीड़ा, थकान, असुविधा, एवं कार्यभार का एक विस्तृत मूल्यांकन" नामक वित्तपोषित परियोजना के तहत निम्न पद के लिए संविदात्मक आधार पर आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

रिक्ति पद	पदों की संख्या	अनिवार्य योग्यता	मासिक परिलब्धियां	आयु-सीमा
परियोजना एसोसिएट- I	01	<p>विज्ञान विषय सहित 12वीं कक्षा के पश्चात् किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय/संस्थान से भौतिक चिकित्सा (फिजियोथेरेपी) या काय चिकित्सा में स्नातक अथवा समकक्ष डिग्री।</p> <p><b>वांछनीय योग्यता:</b></p> <ul style="list-style-type: none"><li>एर्गोनॉमिक्स/ मानव कारकों/ व्यावसायिक स्वास्थ्य के क्षेत्र में अनुभव।</li><li>आलेख लेखन कौशल एवं कंप्यूटर साक्षरता में निपुणता।</li><li>माइक्रोसॉफ्ट एक्सेल, पॉवरपॉइंट, एक्सेस, वर्ड, ऑनलाइन डाटाबेस प्रविष्टि का ज्ञान।</li></ul>	31,000 रुपये + एच.आर.ए. (डी.एस.टी. के दिशानिर्देशों के अनुसार)	35 वर्ष (एम्स के दिशानिर्देशों के अनुसार)

*Sachit*

  
डॉ. सचिit आनन्द  
Dr. Sachit Anand  
सह आचार्य/Assistant Professor  
शिशु शल्य चिकित्सा विभाग/Department of Paediatric Surgery  
अ.भा.आ.सं. नई दिल्ली-29/A.I.I.M.S. New Delhi-29

- उक्त उम्मीदवारों को अपने सीवी की सॉफ्ट कॉपी [ergo.aiims@gmail.com](mailto:ergo.aiims@gmail.com) पर प्रस्तुत करना अपेक्षित है।
- केवल चयनित उम्मीदवारों को साक्षात्कार/वर्चुअल साक्षात्कार हेतु बुलाया जाएगा।
  - साक्षात्कार का समय और स्थान उम्मीदवारों को ईमेल (अधिमान्य) या फोन पर सूचित किया जाएगा। उम्मीदवारों से अनुरोध है कि वे अपना आवेदन जमा करते समय अपना फोन नंबर अवश्य लिखें।
  - साक्षात्कार में उपस्थित होने के लिए कोई टी.ए./डी.ए. प्रदान नहीं किया जाएगा।